
 UITSLAG AFD.6      CC 3A   VANUIT Melun Andrezel. MET    16 DUIVEN OP 15/09/18 OM 08.45 UUR            O-AA-J37-BLAD   1

  KPL CPL  VPL NAAM                 PLAATS         VER.  AFSTAND  AD/PR GET RINGNUMM. V ZUIV.TYD MET./MIN KR-PNT CC-PNT POELES

    7   1   1 Comb Van der Aar     Heemskerk      1416  455.573  16/03  01 8.1751915   14.18.22 1366.520        1000.0 .......
   25   2   2 Comb Van der Aar     Heemskerk      1416     02    16     13 8.1010915 V 14.40.06 1282.888         750.0 .......
   26   3   3 Comb Van der Aar     Heemskerk      1416     03    16     04 8.5121989 V 14.40.20 1282.045         500.0 .......
        4   4 Comb Van der Aar     Heemskerk      1416     04    16     12 8.1010939 V 14.40.55 1279.944         250.0 .......

  RECAPITULATIE POELES   DD : 150918    BESTEMMING : Melun Andrezel.    CC 3A (O)

 VERG   DUI DEEL  ---POELE 1:5------------------  1:10     1:25  HWH SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4
        VEN  NEM  10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50   A   B   C   D   E   F

 1416    16    1                                                                                                     P.V. HEEMSKERK

 TOT.    16    1

                                                                                                                     AANTAL PRIJZEN
                                                                                                                     RESTPLAATS
                                                                                                                     RESTBEDRAG

    AFDELING 6 CC 3A (O)  STAND JONG

      LIDNR.   NAAM               --ONAANGEWEZEN---               LIDNR.   NAAM                 --AANGEWEZEN---

    13330992 Frank Rodenburg        1-  7787.0                  13330992 Frank Rodenburg        1-  5117.0
    14160498 W.N. Geerlofs          2-  7582.1                  14161183 Hans Baltus            2-  4797.5
    14160722 S.P. Durge             3-  7573.0                  14160722 S.P. Durge             3-  4624.2
    14169225 C.& J. Weel            4-  7381.8                  14160498 W.N. Geerlofs          4-  4217.4
    14161256 Piet Baltus            5-  7209.6                  14161256 Piet Baltus            5-  3957.1
    14161001 P Nijman               6-  7097.5                  14160820 Peter Beentjes         6-  3778.9
    14161230 D. Ebbers              7-  6982.6                  14019229 Comb. van Vliet-Paap   7-  3369.1
    14161264 G. Twaalfhoven         8-  6854.1                  14160196 J.A. Nijman            8-  3066.7
    14160552 M.J Knap               9-  6853.9                  14160765 G. Lotterman jr.       9-  2993.5
    13331114 Hein Berkhout         10-  6851.8                  14010351 H. Widurski           10-  2898.8

    14169179 de Boer/ Sanne Mens   11-  6815.1                  14161264 G. Twaalfhoven        11-  2578.7
    14161183 Hans Baltus           12-  6781.4                  14169225 C.& J. Weel           12-  2534.0
    14019229 Comb. van Vliet-Paap  13-  6717.1                  13331114 Hein Berkhout         13-  2510.5
    14010556 D. de Munk            14-  6705.8                  14010556 D. de Munk            14-  2430.5
    14010351 H. Widurski           15-  6679.5                  14169179 de Boer/ Sanne Mens   15-  2271.6
    14160765 G. Lotterman jr.      16-  6533.1                  14161001 P Nijman              16-  2200.8
    14160196 J.A. Nijman           17-  6458.2                  14169021 Comb Van der Aar      17-  2136.6
    14169021 Comb Van der Aar      18-  6232.9                  13339142 Comb Kerssens-Krom    18-  2001.5
    14160820 Peter Beentjes        19-  5940.4                  14161116 G. Weel               19-  1908.0
    13339142 Comb Kerssens-Krom    20-  5483.4                  14161167 C.K. Niesten          20-  1862.1

    14010530 H. Zoontjes           21-  5430.5                  14160366 N. van Duivenvoorde   21-  1715.6
    14161116 G. Weel               22-  5088.0                  13330127 W.J.M. Rodenburg      22-  1629.5
    14161272 R. van Rijn           23-  5022.9                  14161272 R. van Rijn           23-  1588.5
    13331092 Niels Goeman          24-  4861.7                  14161230 D. Ebbers             24-  1398.5
    14161094 J. Vogelzang          25-  4351.0                  14019270 Kuilman-Zwanenburg    25-  1375.7

 DUIFKAMPIOENEN    CC 3A (O) STAND JONG

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  S.P. Durge              Heemskerk         81011647   7    5734.4
    2  Frank Rodenburg         Uitgeest          81795698   8    5682.1
    3  Frank Rodenburg         Uitgeest          81795690   6    5372.3
    4  Comb. van Vliet-Paap    Beverwijk         81006871   8    4900.3
    5  S.P. Durge              Heemskerk         81011695   7    4817.5
    6  W.N. Geerlofs           Heemskerk         81012815   6    4586.1
    7  Frank Rodenburg         Uitgeest          81795684   5    4540.4
    8  C.& J. Weel             Heemskerk         81010423   6    4467.7
    9  Frank Rodenburg         Uitgeest          81795681   6    4261.5
   10  G. Lotterman jr.        Heemskerk         81795972   6    4223.8

 PUNTENOVERZICHT         DD : 15/09/18  BESTEMMING : Melun Andrezel.         BETREFT : AFDELING 6 CC 3A (O)

     HOKPRESTATIES   DEZE VLUCHT

      LIDNR.   NAAM               MEE PRYS  PUNTEN

    14169021 Comb Van der Aar      16   4   156.2500
 



 PUNTENOVERZICHT         DD : 15/09/18  BESTEMMING : Melun Andrezel.         BETREFT : AFDELING 6 CC 3A (O)

     HOKPRESTATIES   STAND JONG

      LIDNR.   NAAM                   PRYS  PUNTEN

    13330992 Frank Rodenburg          162  2694.8763
    14160498 W.N. Geerlofs            106  2484.0922
    14160722 S.P. Durge               132  2383.1025
    14161256 Piet Baltus               54  2206.6692
    14160820 Peter Beentjes            46  2072.7562
    14160765 G. Lotterman jr.         103  1987.7953
    14169225 C.& J. Weel               88  1937.0998
    14169179 de Boer/ Sanne Mens       38  1669.6061
    14161001 P Nijman                  57  1505.4141
    14161230 D. Ebbers                 71  1502.4803

    13331114 Hein Berkhout            129  1452.7129
    14161183 Hans Baltus               48  1437.5588
    13331092 Niels Goeman              29  1404.3536
    14161264 G. Twaalfhoven            89  1398.6686
    14019229 Comb. van Vliet-Paap      63  1305.3624
    14160196 J.A. Nijman               75  1261.7962
    13339142 Comb Kerssens-Krom        25  1109.4104
    14010556 D. de Munk                58  1049.1442
    14161116 G. Weel                   35  1007.5569
    14010530 H. Zoontjes               37   989.8688

    14010351 H. Widurski               46   967.0966
    14161272 R. van Rijn               49   795.2578
    14160366 N. van Duivenvoorde        8   766.2571
    13330127 W.J.M. Rodenburg          30   726.4095
    14160552 M.J Knap                  37   711.0150
    14010254 G. Weel                   16   670.5573
    14161167 C.K. Niesten              11   611.1139
    14161094 J. Vogelzang              25   573.6061
    14169021 Comb Van der Aar          75   473.4039
    14019270 Kuilman-Zwanenburg        36   470.6368

 


